ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:     66   /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày    27   tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

 Kính gửi:………………………………………………….……………

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-UBND ngày 30/5/2022 của UBND huyện

về tổ chức tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP ngày

04/10/2002 của Chính phủ trên địa bàn huyện Sơn Tây và Quyết định số

1493/QĐ-UBND ngày 14/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập

Ban Chỉ đạo tổng kết 20 năm thực hiện chính sách tín dụng ưu đãi đối với hộ

nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP trên

địa bàn huyện Sơn Tây (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), UBND huyện tổ chức cuộc họp

để nghe Ban Chỉ đạo báo cáo tiến độ thực hiện các nội dung liên quan, kính mời:

1. Thành phần mời:

- Đồng chí Bạch Ngọc Thêm, Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Ban

Đại diện HĐQT NHCSXH huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì;

- Thành viên Ban Chỉ đạo tại Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày

14/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện (có Quyết định kèm theo).

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 28/6/2022 (sáng Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, nhà làm việc HĐND&UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Giao dịch NHCSXH huyện - Cơ quan

Thường trực Ban Chỉ đạo chuẩn bị đầy đủ các nội dung, tài liệu và các điều kiện

cần thiết phục vụ cuộc họp.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Tình

		2022-06-27T16:10:43+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-27T16:11:13+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!